
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     4. čtvrtletí 2016

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 5 096,3 663,9 642,3 591,8 524,7 721,3 811,7 575,6 564,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 815,6 109,5 96,2 92,6 80,9 119,7 146,6 88,5 81,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 191,6 122,5 152,8 138,0 100,9 180,2 167,1 133,5 196,6

 -  40,0 hodin a více 3 088,2 431,9 393,3 361,0 343,0 421,2 497,7 353,5 286,6

 -  nezjištěno 0,9 - - . - . . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 198,6 521,9 496,5 493,4 434,4 606,4 681,3 482,8 482,0

odpracováno  -  do 29,9 hodin 680,2 82,0 79,2 79,4 69,0 102,0 124,8 73,9 69,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 051,8 99,0 124,1 123,1 89,4 166,1 146,4 118,7 184,9

 -  40,0 hodin a více 2 466,1 340,9 293,2 290,6 276,0 338,2 409,7 290,2 227,2

 -  nezjištěno . - - . - - . - -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 869,4 139,0 139,3 93,8 87,5 111,8 127,2 89,9 80,9

odpracováno  -  do 29,9 hodin 129,0 27,1 15,6 11,7 11,9 16,6 21,5 12,8 11,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 132,2 22,0 27,3 14,4 11,0 13,3 19,4 13,9 11,1

 -  40,0 hodin a více 607,8 89,8 96,5 67,7 64,6 81,8 86,3 63,0 58,0

 -  nezjištěno . - - - - . - . -

Muži 2 868,0 364,4 365,7 333,8 294,8 407,0 456,9 327,6 317,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 365,9 45,0 44,2 40,3 37,9 51,6 65,1 44,4 37,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 657,2 63,5 86,7 77,2 54,9 100,0 89,4 73,0 112,4

 -  40,0 hodin a více 1 844,5 255,8 234,8 216,3 202,0 255,3 302,3 210,0 168,0

 -  nezjištěno . - - - - . - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 274,5 276,9 268,9 265,3 237,5 326,4 370,5 261,5 267,5

odpracováno  -  do 29,9 hodin 293,5 30,0 37,0 32,7 31,3 42,2 53,8 34,9 31,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 578,3 52,8 67,7 67,9 49,0 92,0 77,2 63,7 108,1

 -  40,0 hodin a více 1 402,8 194,2 164,3 164,6 157,2 192,2 239,5 163,0 127,8

 -  nezjištěno - - - - - - - - -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 588,0 87,0 95,7 67,6 56,1 79,8 86,0 65,7 50,1

odpracováno  -  do 29,9 hodin 71,0 15,1 7,0 7,1 6,5 9,1 11,3 9,2 5,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 78,5 10,7 18,8 9,2 6,0 8,0 12,0 9,4 4,3

 -  40,0 hodin a více 438,1 61,2 69,8 51,3 43,6 62,5 62,8 47,0 40,0

 -  nezjištěno . - - - - . - . -

Ženy 2 228,3 299,6 276,6 258,0 229,9 314,2 354,9 248,0 247,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 449,7 64,4 52,0 52,3 43,0 68,1 81,5 44,1 44,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 534,4 59,0 66,1 60,8 46,0 80,2 77,7 60,5 84,2

 -  40,0 hodin a více 1 243,7 176,1 158,5 144,7 141,0 165,9 195,4 143,5 118,6

 -  nezjištěno . - - . - - . - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 924,1 244,9 227,6 228,1 196,9 280,0 310,8 221,3 214,5

odpracováno  -  do 29,9 hodin 386,7 52,0 42,2 46,7 37,7 59,8 71,1 39,0 38,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 473,5 46,2 56,4 55,2 40,4 74,1 69,2 55,1 76,9

 -  40,0 hodin a více 1 063,3 146,7 128,9 126,1 118,8 146,1 170,2 127,1 99,4

 -  nezjištěno . - - . - - . - -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 281,4 51,9 43,6 26,3 31,4 32,0 41,2 24,1 30,8

odpracováno  -  do 29,9 hodin 57,9 12,1 8,5 4,7 5,3 7,5 10,2 3,6 6,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 53,8 11,2 8,4 5,1 5,0 5,3 7,4 4,5 6,8

 -  40,0 hodin a více 169,7 28,6 26,6 16,5 21,1 19,2 23,6 16,1 18,1

 -  nezjištěno - - - - - - - - -

303


